Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2023 года                                        № 85
с.Калтай

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Калтайского  сельского  поселения
от 30.12.2022 № 217

Руководствуясь статьями 22, 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей  3  Федерального  закона  от  25.10.2001  №137-ФЗ  «О  введении  в  действие
Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы
при  аренде  земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или  муниципальной
собственности,  и  о  Правилах  определения  размера  арендной  платы,  а  также  порядка,
условий  и  сроков  внесения  арендной  платы  за  земли,  находящиеся  в  собственности
Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении
классификатора  видов  разрешенного  использования  земельных  участков»,  статьей  10
Закона Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской
области»,  приказом  Департамента  по  управлению  государственной  собственностью
Томской  области  от  08.11.2022  №  40  «Об  утверждении  результатов  определения
кадастровой  стоимости  земельных  участков  в  составе  земель  сельскохозяйственного
назначения на территории Томской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Калтайского  сельского
поселения от 30.12.2022 № 217 «Об утверждении ставок арендной платы за использование
земельных  участков,  находящихся  в  собственности  муниципального  образования
«Калтайское  сельское  поселение»,  на  2023  год»,  дополнив  раздел  3  приложения  к
постановлению пунктом 10 следующего содержания:
10. Земельные участки общего пользования (код 13.0) 0,3

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2023 года.

3.Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании
«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном
сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

1

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения